Roceius comes obtinet a Gregorio VII PP. sub quadam conditione eaiii Hispaniae

partein, quam a Saracenorum manibus eripercl, 58 a et seq.

Rocliabovecnrt (de) Ecclesia a Willelmo Pelragoricensi episcopo Cluniacensi mona-

slerio donata, eidem confirmatur cum decreto omnimodae exemptionis a qua-

cumque molestia, vi, etc, 400 b el seq.

Rodulpbi el Ilenrici ius in Theulonicorum regno examinalum, 98 6, 99 a et seq. Eo-

rum causa ad Papaiii devolvitur, 108 b. Rodulphi electio confirmatur, 109 a.

Rodulpbus Turonensis arcbiepiscopus in proprium graduili resliluitur, 98 a.

Rogerius comes Salernilanus |)rivilegia concedit Cavensi monaslerio, quae ab Ur-

bano II PP. confirmanlur, 14-^ a el seq.

Rogerius comes Siciliae insulam liberal a Saracenis, ì'tS b. Syracusanani Ecclesiam

restituii, bonisque augel, ibid. Mclitensc monasteriuni SS. Trinilalis et Michae-

lis Arcbangeli conslruit, 558 a.

Rogerii ducis donationes factae .Melphiensi Ecclesiae confirmantur, 221 b.
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Rogerius du\ et l'rater eius Boaimindus installi et oblinent ut Urbanus li PP. coii-

secret Banlinuni nionasterium, 1:23 a et seq.

Rogerio Siciliae regi titulus legius ab Honoiio PP. II cuncessus et investitura

regni Siciliae eideni oonfirmanliir ab Innocentio li PP. , 442 a et seq. Eius

bellica laus el merita in christianani leligioneni, ilid.

Romana abbatia super lluviuai Iseram conslitula, privilegia aliqua obtinet a Gre-

gorio VII PP., 07 b et seq.

Romana Ecclesia caelerarum capui et magislia , 041) a. Eius est caeteris Ecclesiis

providere, ibuL

llomanatus, quid sit, 814 a. V. noi. ad cakeni coluiii. eiusd.

Ronianae Ecclosiae (amquam capiti a caeteris aliis obedientia est praestanda, 354 b.

Romanensis Ecclesia Viennensi Ecclcsiae subiicilui', 80 b.

Ronchaliao villae Ecclesia ab episcopo Placenlino coslructa et canonicis S. An-
tonini donala, eisdeni conlìrmalur, 399 b el aeii.

Rorensi monaslerio canonicoruni l'egularium S. Augiislini Ilatisbonens. dioecesis

bona omnia conlirmantur, 57.") h et .'^eq.

Rorsham de monasterium sub protoelione Aposlolicae Scdis suscipitur, bonaque
omnia eidem confirmantur, 070 b et f^eq.

Rossellana el Populoniensis Ecdesiae causam habcnics ;-uper nonnuUis possessionibus,

ad concordiam revocanlur, 70 a et b.

Rosselianae Ecdesiae sedes episcopalis, praedonum inleslalionibus agitatae et dc-

solatae, Giossetum transferlur, 427 b et seq.

Rotense monasterium ordinis S. benedicli sul) prolectione Sedis Apostolicae reci-

pitur, liberumipie ab omni laicali potestate declaratur, 403 b el seq., 568 b.

Rotbomagensis Ecclesia Lugdunensi subiicitur, 103 //.

Rothomagensis provincia Ecdesiae Lugdunensi subdila, IU5 a el b.

Rothonense monasterium in Brilannia conslilulum conlirmationem obtinet privile-

giorum suorum, 93 a et seq. Sub prolectione Apost. Sedis suscipitur et non-
nulla ei conccduniur privilegia, oi2 a.

Rulhenensis conscssus, 071 b. Statuta eius prò ordine et quiete cleri Ruthenae dioe-

cesis confirmantur, ibid. et seq.

Rulhenensis Ecdesiae canonicorum regularis vitae inslilutum confirmatur, eisque

nonnulla concedunlur privilegia, 199 6 el seq.

Rulhenensium canonicorum el monachorum Massiliensum controversia super ec-

clesia S. Amanlii el sepultura civiuni Rulhenensium definilur ac componitur,

489 b et seq.

R

Sacerdoles l'ornicarii ab altaribus omnino removendi, 89 a.

Sacramenta a criniinosis coniata, 203 b. Utrum illis uti possint fideles, ibid.

Sacrum Cereris, sive Sacrum Caesarianuiu, quid sii, 087 a. V. nolani ad calcem

coluni. eiusd.

Saeculi curis ecclesiasticos implicaci quani conlrarium sii sacris canonibus, 263 b.

Saysel (apud) componitur controversia inter Arduinum episcopum el Amedeum co-

mitera Gebennenses, 643 b.
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Salernitana Ecclesia confirmationeni rerum omnium ac [nivile^'iorum snoiiim ob-

finet ah Alexandre II PP., 30 a et seq.. ; nec non confirmationem honorum
a Guillehno Tanciedac filio ci chlalonim et resliltitonun, :iì h et sei]. Eius

decus, 100 a. Eius primatus super Consanam et Aclieruntinam Ecclesias,

191 a. lUarum archiepiscopi semper cum Consilio Salernitani archiepiscopi

elijiendi, ibid.

Salmoriacensis archidiaconia Ecdesiae Vi^nncnsi suhiicilur, 8t) «.

Salvaloris (S.) Consthntien. monasterium confìrmationem obline! libcrlafnm suaruiu

ac solulionem census Flonianae Ecclesiae debiti, IH h elseq.

Salvatoris (S.) Ecclesia canoniconim oppidi S. Pauli sub proterlione Aposl. Scdis

suseipitur, bonaque omnia ci confirniantur, 768 b.

Salvatoris (S.) et S. luliae inarlyris Brixien. dioecesis ord. Cassinen. iiionasterio bona

omnia confìrmantur, omnimodaquc ci exemptio dalur cum aliis privilcjjriis
,

552 6 et scij. Eius controversia cum episcopo Rep:inensi. V. Rc^rinensis epi-

scopi eie.

Salvaloris (S.) et S. (Juirici Populionen. monasterio privileiriuin datur, quo sub

protectione B. Pelri suseipitur, et bona omnia ei confìrmantur, i70 a et seq.

Salvatoris (S.) Papien. dioecesis ordinis Cistercien. monasterium sui» protectione